UBND xã Tư Nghĩa xem xét, thẩm định và phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện 

cưỡng chế  thu hồi đất đối với ông Bùi Tấn Sỹ, để thực hiện Dự án: Đường ven 

biển Dung Quất - Sa Huỳnh, giai đoạn IIa, thành phần 1.  

Tổng kinh phí đề nghị thẩm định là: 165.806.256 đồng (Môt trăm sáu 

mươi lăm triệu tám trăm lẻ sáu ngàn hai trăm năm mươi sáu đồng), chi tiết có 

Bảng dự toán kinh phí kèm theo. 

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí của Chủ đầu tư dự án. 

Trung tâm Phát triển quỹ đất chi nhánh khu vực Tư Nghĩa kính đề nghị 

UBND xã Tư Nghĩa, Phòng Kinh tế xã xem xét, thẩm định và phê duyệt./.